MODELL 819E MIT PANIKGRIFFSTANGE
D I E
L ö sung
nach NORM
Sicherheitsschlösser
S e c u r i t y  l o c k s
Serrures de sécurité
S e r r a t u r e  d i  s i c u r e z z a

819E+Panicbar  12.03.2004  10:05 Uhr  Seite 6
6
BESTELLANGABEN
ERLÄUTERUNGEN
Angaben zur Schlossbestellung
Elektro-Mehrfachverriegelungsschloss Modell 819E
Ausführung D Ausführung F
Spannung
Ausführungen D
F
Spannungen:
E9 = 12 V Ruhestrom
E4 = 12 V Arbeitsstrom
F9 = 24 V Ruhestrom
F4 = 24 V Arbeitsstrom
Artikel / Beschreibung DIN Dornmaß Funktionsweise Spannung Best. Nr.
Elektro-Mehrfachverriegelungsschloss D / F 35 Arbeitsstrom E4/F4 819E12V92-35 ** *
Elektro-Mehrfachverriegelungsschloss D / F 40 Arbeitsstrom E4/F4 819E12V92-40 ** *
Elektro-Mehrfachverriegelungsschloss D / F 35 Ruhestrom E9/F9 819E32V92-35 ** *
Elektro-Mehrfachverriegelungsschloss D / F 40 Ruhestrom E9/F9 819E32V92-40 ** *
819E+Panicbar  12.03.2004  10:05 Uhr  Seite 7
PANIKGRIFFSTANGE MODELL 8000-10
7
DER NEUE PARTNER